
-

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Dodatek č.1 
smlouvy o nájmu prostoru pro umístění reklamy 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, Olomouc, 771 47 
IČO:61989592,DIČ:CZ61989592 
jednající: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem UP 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této smlouvy: 

a 

dále jen jako „pronajímatel" 

ARES CZ s.r.o. 
se sídlem: Olomouc- Neředín, Západní 757 /17, PSČ 779 00 
IČ:26821087,DIČ:CZ26821087 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27643 
zastoupená: Ing. Radoslavem Chytrým, jednatelem 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
kontaktní e-mail:

dále jen jako „nájemce" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o nájmu prostoru pro 
umístění reklamy uzavřené mezi smluvními stranami dne 25. ledna 2018, účinné ode dne 

1. března 2018 (dále jen „smlouva"), a to v souladu s čl. VIII. odst. 5 smlouvy 

I. 

1. Z důvodu rekonstrukce budovy, na níž byla reklama umístěna, se smluvní strany dohodly na 
jinou blízkou budovu pronajímatele. 

2. Čl. I. smlouvy se mění takto: 

,,/. 

PROHLÁŠENÍ PRONAJÍMATELE 

Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. st. 764, o výměře 495 m2, 

jehož součástí je budova č. p. 676 na adrese tř. Míru 111. (dále také jen „Budova';, to vše 
zapsáno na LV č. 842, k. ú. Neředín, Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, katastrální 
pracoviště Olomouc. V nakládání s touto nemovitostí není pronajímatel jakkoli omezen." 

3. Odstavec 1 článku II. smlouvy se mění takto: 

„Předmětem smlouvy je nájem části zdí Budovy, a to levá část štítové stěny viditelné pří cestě 
autem směrem z Olomouce na Topolany - směřující k olomouckému krematoriu, o rozměrech 
5,1 m x 2,4 m, přičemž spodní hrana této plochy bude nad úrovní terénu ve výšce cca 1.8 m, vše 
tak jak je uvedeno a zakresleno v příloze č. 1 jako nedílné součástí této smlouvy ( dále také jen 
,,Předmět nájmu'] .. " 



4. Odstavec 2 článku III. smlouvy se mění takto: 

,,Pronajímatel prohlašuje, že je i vlastníkem přilehlého pozemku parc. č. 278/12 v k. ú. Neředín. 
V případě požadavku nájemce na údržbu zeleně na tomto sousedním pozemku může nájemce 
kontaktovat osobou oprávněnou jednat za pronajímatele ve věcech realizace této smlouvy. 11 

5. Příloha č. 1 tohoto dodatku nahrazuje přílohu č. 1 smlouvy. 

6. Smluvní strany si ujednaly, že demontáž reklamního zařízení proběhne nejpozději do 
15. 4.2022 a montáž nejpozději do 30.4.2022. 

7. Nájemné bude účtováno jako doposud (v plné výši i ve vztahu k době přesunu reklamního 
zařízení) s ohledem na předpokládanou velmi krátkou dobu mezi demontáží a montáží 
reklamního zařízení. 

II. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva včetně všech jejích příloh a dodatků podléhá 

povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
aktuálním znění. 

3. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a 
nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným zákonem. 

4. Pronajímatel, který uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí, informuje společné nájemce 
o jeho uveřejnění neprodleně po něm na kontaktní e-mail nájemce uvedený v záhlaví tohoto 
dodatku. 

S. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jeden a pronajímatel 
dva. 

6. Přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku je zákres nového umístění reklamního 
zařízení. 

V Olomouci dne o t 04. zon 

Unive ita Palackého v Olomouci 
prof. UDr. Martin Procházka, Ph.D. 
rektor 

Ing. Radoslav Chytrý 
�ES CZ, s.r.o. 






